segunda-feira, 13 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo n° 02/2014 – Pregão Presencial n° 02/2014, Objeto:
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 2014, à empresa
ANA MARIA DA SILVA & CIA LTDA (“OXI-MAX”), CNPJ nº 08.177.568/0001-94.
PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4456D3CF372E3BD7862C3D18AB67600

segunda-feira, 13 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a
Licitação: Processo Administrativo n° 02/2014 – Pregão Presencial nº 02/2014. Objeto:
Aquisição parcelada de Oxigênio Medicinal, Oxigênio PPU Medicinal e Cilindro vazio
para Oxigênio para utilização no Hospital Municipal, para o ano de 2014. Após análise
documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa:
ANA MARIA DA SILVA & CIA LTDA (“OXI-MAX”), CNPJ nº 08.177.568/0001-94.
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4456D3CF372E3BD7862C3D18AB67600

		2014-01-13T09:17:31-0300